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Johan Tengelin lämnar rollen som vd på 
Magnolia Bostad
Johan Tengelin och styrelsen för Magnolia Bostad har tillsammans kommit överens om 
att det nu är en lämplig tid för Johan att lämna sitt uppdrag som verkställande direktör 
för Magnolia Bostad. Johan kvarstår i sin roll till dess att en efterträdare finns på plats för 
att säkerställa en välordnad övergång.

– Jag är enormt tacksam för det förtroende jag fått från både styrelsen och medarbetarna att leda 
bolaget genom en händelserik och på många sätt utmanande period. I början av året har Magnolia 
Bostad refinansierat samtliga utestående obligationer och därigenom lagt en stabil grund för att 
leverera på bolagets nya affärsplan. Med dessa förutsättningar ser jag det som en lämplig tid att 

, säger Johan lämna över stafettpinnen till någon annan som kan fortsätta driva bolaget framåt
Tengelin. 

– Jag vill rikta ett varmt tack till Johan för hans insatser. Under hans tid som vd har Magnolia Bostad 
genomgått en betydande omvandlingsresa från börsnoterat bolag till en mindre, effektivare 
organisation med nya verksamhetsmål. När vi nu går in i en ny fas har Johan och styrelsen enats om 
att det är rätt tidpunkt att överlämna till ett mer operativt ledarskap. Vårt fokus ligger fortsatt på att 
utveckla kvalitativa och hållbara bostäder för försäljning och befästa Magnolia Bostad som ledande 

, säger Erika Olsén, styrelseordförande i Magnolia utvecklare av bostäder i forward funding-struktur
Bostad. 

Johan Tengelin tillträdde som vd för Magnolia Bostad i december 2020. Rekryteringsprocessen 
kommer nu påbörjas för att hitta en efterträdare. 

För mer information, vänligen kontakta:
Erika Olsén, Styrelseordförande Magnolia Bostad
070 294 27 06, erika.olsen@areim.se

Johan Tengelin, VD Magnolia Bostad
08 470 50 80, johan.tengelin@magnoliabostad.se
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Denna information är sådan information som Magnolia Bostad AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-07 09:58 CEST.

Om Magnolia Bostad
Magnolia Bostad (publ), org.nr 556797-7078 utvecklar attraktiva och hållbara hyresrätter, 
bostadsrätter och samhällsfastigheter i Sveriges storstadsområden. Vårt arbete styrs av en 
helhetssyn där verksamheten bedrivs på ett sätt som främjar en långsiktigt hållbar 
samhällsutveckling. Bolagets obligationer är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information på 
www.magnoliabostad.se
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